
FRSE 
DAGI 
AGU 
ROG 

2018 

AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UN VERSITAFIL; 

Santa Fe, 14 de agosto de 2018 

VISTO el Spte. a) No 124./18, caratulado: Solicitudes de 
Equivalencias, iniciado por a secretaría Acadérrica y de Planeamiento de esta Facultad 
Regional, y 

CONSIDERANDO: 
Que la alumna *danesa Betiana GÓMEZ, ha solicitado equivalencia entre 

asignaturas aprobadas de la carrera Tecnicatura Super or en Diagnóstico por Imágenes 
del Irstituto Superior Particilar Incorporado ru 9195 "Cruz Roja Argentina" y la 
Tecnicatura Superior en Operaión y Mantenimiento de Redes Eléctricas, de esta Facultad. 

Que se cuenta con el infr.-me del Cozrdinadcr de la Tecnicatura Superior en 
Operación y Mantenimiento de Redes E éctricas. 

Que la Secretaría Académica avala d cha ecu valencia. 

Que la Comisiór de Enseianza y Fosgrado, luego de analizar el tema, 
recomienda atender lo informado. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DIE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1° - No Otorgar equivalencia a la alumna Vanesa Betiana GÓMEZ 
DNI N° 28.882.365, en las -asignaturas que se detallan a continuación, de la Carrera 
Tecnicatura Superior en Operac án y Maibnimientc de Redes Eléctricas: 

Primer Nivel: FÍSICA: QUÍMICA 
Segundo Nivel: INGLÉS 

ARTÍCULO 2° - Regístrese. Ccn-uníquese. Archívese. 

RESOLUCIÓN N° 368 

tia. Rud 	r GRETHER 
O 

Dr, PJf so IMÉNEZ URIBE 
Secretario de Gestión Universitaria 

MINIS—ERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD 7=N:2/LÓGICA NA_ICLNAL - FACULTAC 	IONAL SANTA FE 
LAVAISSE 610- S3004EWS SANTA FE - ARGENTKA / TE +54(34 4501579 - FAX .83 :248 
www.fntutn.edu.ar  

70 AÑOS DE LA CREACIÓN DE LA JNIVERSID4D OBRERA NACIONAL 
!tina 1de 1 	 RES. CD N° 368/18 

Y«, 


	00000018

